CH¦¥NG TR×NH

=====o0o=====

1. Đón tiếp đại biểu

2. Tuyên bố lý do giới thiệu đại biểu.

3. Báo cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ triển khai thực hiện Nghị

quyết Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Giang

Biên lần thứ XXIV, nhiệm kỳ 2017 – 2022; sơ kết 4 năm

thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ Chính trị về đẩy mạnh

học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh

4. Tham luận tại hội nghị

5. Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo Quận Đoàn và lãnh đạo

Đảng ủy

6. Đồng chí Bí thư Đoàn phường tiếp thu ý kiến và định

hướng nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới.

7. Tuyên dương, khen thưởng thanh niên tiên tiến làm theo

lời Bác

8. Bế mạc hội nghị

QUẬN ĐOÀN LONG BIÊN

BCH ĐOÀN PHƢỜNG GIANG BIÊN

***

GIẤY MỜI

       Kính gửi: Đồng chí Bí thƣ chi đoàn trực thuộc;

BAN THƢỜNG VỤ ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

PHƢỜNG GIANG BIÊN

Trân trọng kính mời đại biểu tới tham dự:

HỘI NGHỊ

SƠ KẾT GIỮA NHIỆM KỲ TRIỂN KHAI

THỰC HIỆN NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐOÀN TNCS

HỒ CHÍ MINH PHƢỜNG GIANG BIÊN LẦN THỨ

XXIV;

SƠ KẾT 4 NĂM THỰC HIỆN CHỈ THỊ 05-CT/TW;

TUYÊN DƢƠNG THANH NIÊN TIÊN TIẾN

LÀM THEO LỜI BÁC

 Thời gian: 14h00 ngày 27 tháng 6 năm 2020

 Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân phường

Rất hân hạnh được đón tiếp đồng chí !

Lƣu ý:

- Kính đề nghị các đồng chí

bí thƣ chi đoàn huy động 05

đoàn viên thanh niên mặc

áo TNVN tham gia hội nghị

sơ kết.

  QUẬN ĐOÀN LONG BIÊN

BCH ĐOÀN PHƢỜNG GIANG BIÊN

***

GIẤY MỜI

Giang Biên, tháng 6 năm 2020